
Pos

150CC组A
1
2
3
4
5
6
7
8
9

150CC组B
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

No.

74
46
15
30
23
27
16
21
11

70
31
79
12
45
2

93
71
25
7

10
56
26
8
6
9

99
3

Name

邬吉青

TAGUCHI KOSUK
李颀珅

王佳东

徐荣豪

赵吉华

沈    涛
山本岳生

张一浩

马巨龙

任   伟
章文俊

吴剑昊

卢悦晨

石本大河

田宫正明

阿里木、塞迪格

佐藤  圭
方  伟
二宫直行

关 隆男

王  磊
徐存陈

李  博
陆晨凯

黄淳俊

徐  迅

Class

150CC组A
150CC组A
150CC组A
150CC组A
150CC组A
150CC组A
150CC组A
150CC组A
150CC组A

150CC组B
150CC组B
150CC组B
150CC组B
150CC组B
150CC组B
150CC组B
150CC组B
150CC组B
150CC组B
150CC组B
150CC组B
150CC组B
150CC组B
150CC组B
150CC组B
150CC组B
150CC组B

Laps

3
13
12
8
8

11
11
12
12

12
10
12
12
12
12
11
12
10
11
12
10
8

10
4

10
2
3

Best Tm

1:19.423
1:20.203
1:20.417
1:20.934
1:23.732
1:24.737
1:25.705
1:26.057
1:29.094

1:24.551
1:25.479
1:26.400
1:28.621
1:29.082
1:29.186
1:30.975
1:31.116
1:31.479
1:31.990
1:32.835
1:34.201
1:34.482
1:36.386
1:38.444
1:43.864
1:47.468
1:51.902

Diff

0.780
0.994
1.511
4.309
5.314
6.282
6.634
9.671

0.928
1.849
4.070
4.531
4.635
6.424
6.565
6.928
7.439
8.284
9.650
9.931

11.835
13.893
19.313
22.917
27.351

In

2
7

11
7
6
7

11
10
7

11
8

10
8
8
8
5

11
9

10
10
5
1
5
3
8
2
1

Total Tm

7:20.612
20:42.049
19:16.038
17:11.919
22:38.162
19:22.381
20:53.311
20:41.895
21:17.788

20:54.338
20:23.452
20:05.470
20:39.801
20:45.759
20:53.123
22:34.675
21:21.836
23:35.451
21:16.594
20:53.129
21:46.282
19:10.519
20:02.611
10:36.733
20:46.377
5:30.470
7:42.656

Team

上海51赛车俱乐部

新大洲本田梦之队

上海51赛车俱乐部

杭州通源广告赛车队

BLUE EYES RACING
BLUE EYES RACING
上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

新大洲本田梦之队

杭州通源广告赛车队

上海51赛车俱乐部

新大洲本田梦之队

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

新大洲本田梦之队

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

新大洲本田梦之队

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

Sorted on Best Lap time
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第二十三届天马论驾

天马摩托车公开赛-HONDA150CC(A+B)

排位赛

Qualifying (20:00 Time) started at 11:29:50

Shanghai Tianma Circuit 2.063 km

2013-11-23 11:30

赛事总监：

仲       裁：


